
TYÖLLISYYSPÄÄLLIKKÖ 

Haemme työllisyydenhoidon osaajaa Kontiolahden kunnan työllisyyspäälliköksi 
vastaamaan kunnan työllisyydenhoidon kehittämisestä ja toteuttamisesta.  

Vastuullesi kuuluu kunnan työllisyydenhoidon johtaminen ja kehittäminen yhteistyössä 
työllisyyspalvelujen henkilöstön ja työllisyyden eri verkostojen kanssa. Osallistut 
asiantuntijana ja kunnan edustajana seudullisiin työllisyyden hankkeisiin mukaan 
lukien seudullinen työllisyyden kuntakokeilu. Toimit kunnan yhteyshenkilönä TE-
palvelu-uudistuksen valmistelussa. Teet yhteistyötä kunnan johdon ja esihenkilöiden 
sekä muiden työnantajien ja työllisyyden toimijoiden kanssa. Toimit kunnan 
työllisyyspalvelujen henkilöstön esihenkilönä.  

Tehtävä edellyttää ylempää korkeakoulututkintoa ja työkokemusta kunnan 
työllisyydenhoidon kehittämisestä esihenkilönä ja asiantuntijana. Olet johtanut ja 
kehittänyt kunnan työllisyydenhoidossa seudullisen työllisyyden kuntakokeilun 
tehtäviä, työpajatoimintaa, palkkatukityön koordinointia ja hanketoimintaa. Tunnet 
työllisyydenhoidon menetelminä käytännön työn kautta myös kuntouttavan 
työtoiminnan ja työkokeilut. Sinulla on kokemusta yhteistyöstä työnantajien (yritykset 
ja yhdistykset) kanssa työllisyydenhoidon tavoitteiden näkökulmasta. Eduksi 
katsotaan työllisyydenhoidon paikallistuntemus. 

Edellytämme sinulta itsenäistä ja tavoitteellista työotetta. Lisäksi työllisyyspäälliköltä 
edellytetään kykyä toimia erilaisissa verkostoissa vaikuttavalla tavalla, hyviä 
yhteistyötaitoja sekä suullisia ja kirjallisia viestintä- ja vuorovaikutustaitoja. 
Työskentelyäsi työllisyyden verkostoissa ja henkilöstön johtamistapaasi kuvaa 
valmentava työote.   

Tarjoamme sinulle hyvähenkisen työyhteisön tuen sekä hyvät henkilöstöedut ja 
työvälineet.  

Työllisyyspäällikön virka on vakituinen. Aloitus virassa on sopimuksen mukaan ja viran 
täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen valinnan 
vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. Virkasuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät kunta-alan yleisen 
virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan.  

Jätä sähköinen hakemus 27.4.2023 klo 15:00 mennessä 
kotisivuillamme www.kontiolahti.fi/avoimet-tyopaikat. Virkaa koskevat haastattelut 
pyritään pitämään 2.5.2023 klo 10-12 ja 3.5.2023 klo 14-16.  

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen p. 050 435 8700 tai 
jari.tuononen@kontiolahti.fi ja henkilöstöpäällikkö Sari Ahokas p. 050 525 6208 
tai sari.ahokas@kontiolahti.fi 

Kontiolahden kunta on savuton kunta. 
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